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Naukowcy wyhodowali mysie zęby

Takashi Tsuji wraz z kolegami z Uniwersytetu Tokijskiego początkowo hodowali w laboratorium
oddzielnie dwa rodzaje komórek z których rozwijają się zęby - komórki mezenchymalne i epitelialne.
Po uzyskaniu dużej liczby komórek badacze umieścili je razem w kropli kolagenu - substancji, która
w naszym organizmie jest rodzajem spoiwa.
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Komórki rozwinęły się w zawiązek zęba, a po transplantacji do miejsca pozostałego w dziąśle po
usunięciu poprzednich zębów myszy, rozwinęły się prawidłowo i miały taką samą budowę i strukturę
jak naturalne zęby. Naukowcy twierdzą, że w ten sposób można uzyskać każdy organ rozwijający się
z tych dwóch typów komórek. ONET 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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